


ŠKOLNÍ VÝLET / ADAPTAČNÍ KURZ– INDOOR

BOYARD

V zákoutích pirátské jeskyně na vás čeká 25 úkolů, které budete plnit v několikačlenných týmech (2-6 
hráčů). TEPfactor je pro každého, kdo se nebojí týmové spolupráce. Prověříme vaši zručnost, sílu, logiku i 
trpělivost - nebude to snadné, ale se správným týmem zvládnete každou výzvu.
Za každý zdolaný úkol získáte jednu z 20 indicií, které vám pomohou otevřít čtyři bonusové místnosti. Na 
konci cesty na Vás čeká odměna!
Je jen na vás, v jakém pořadí budete úkoly plnit. Pokusů máte neomezeně a když vytrváte, určitě se to 
povede!



ŠKOLNÍ VÝLET / ADAPTAČNÍ KURZ – INDOOR

BOYARD
599,- / os. 

• Pondělí - Čtvrtek

• 2 časové bloky (8:30 Příjezd, 9-12:00 hra / 11:30 Příjezd, 12-15:00 hra)

• Do 25 osob 1 kantor zdarma. Od 25 osob 2 kantoři zdarma.

BOYARD
799,- / os. 

• Pátek - Neděle

• Pátek 2 časové bloky (8:30 Příjezd, 9-12:00 hra / 11:30 Příjezd, 12-15:00 hra)

• Víkend lze rezervovat jakýkoliv čas

• Do 25 osob 1 kantor zdarma. Od 25 osob 2 kantoři zdarma.



ŠKOLNÍ VÝLET / ADAPTAČNÍ KURZ – INDOOR

BOYARD + UBYTOVÁNÍ
999,- / os. 

• Pondělí - Středa

• 2 časové bloky (8:30 Příjezd, 9-12:00 hra / 11:30 Příjezd, 12-15:00 hra)

• Do 25 osob 1 kantor zdarma. Od 25 osob 2 kantoři zdarma.



ŠKOLNÍ VÝLET / ADAPTAČNÍ KURZ  – OUTDOOR

ZLATÁ STEZKA
180,- / os. 

• Pondělí - Neděle

• Od 9:00 – 19:00

• Vyznačená trasa na nedalekou rozhlednu doplněná o šifry a úkoly

• Zakončená zpět v TEPfactoru

• Možné spojit s návštěvou muzea v Chotilsku



ŠKOLNÍ VÝLET / ADAPTAČNÍ KURZ – UBYTOVÁNÍ

UBYTOVÁNÍ
550,- / os. 

• Indoor vytápěné bungalovy

• Oudoor vytápěné sruby

• Po 4 lůžkách

• Cena je včetně snídaně (8:00 – 10:00)

• Ubytování je možné od 15:00

• Check-out do 10:00



ŠKOLNÍ VÝLET / ADAPTAČNÍ KURZ – CATERING

GULÁŠ
179,- / os. 

• Po předchozím objednání nejpozději 14 dní před termínem

KUŘECÍ STRIPSY S HRANOLKY
199,- / os. 

• Po předchozím objednání nejpozději 14 dní před termínem

BOLOŇSKÉ ŠPAGETY
199,- / os. 

• Po předchozím objednání nejpozději 14 dní před termínem

Nápoje je možné zakoupit po celou dobu návštěvy na recepci.



ŠKOLNÍ VÝLET / ADAPTAČNÍ KURZ – PROGRAM

NÁVRH PROGRAMU

• 8:30  Příjezd
• 9-12:00 Boyard  550Kč
• 12:30  Oběd  179Kč
• 14:00  Zlatá stezka 180Kč
• 16:00  Ubytování 550Kč
• 18:00  Večeře  199Kč

Složení programu je orientační. Aktivity a jejich seskupení včetně cateringu lze přizpůsobit na požadavky zákazníka.

Kontaktujte nás na skoly@tepfactor.cz nebo na telefonním čísle 739 119 445 

mailto:skoly@tepfactor.cz

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

